Sommeren.

Borch, Joh. Sigfr. Abraham (1867) Fb. Ex. 1869	11	13	13	11	14	15	14	9	9	13	8	11	13	11	167	Laudabilis.
Kuhr, Oscar (1866) Fb. Ex. 1868	13	8	14	14	15	15	14	14	11	11	14	13	11	177	Laudabilis.	
Djerup, Gerhard Faye (1867) Fb. Ex. 1869	5	9	6	9	8	9	5	5	8	8	11	11	8	101	Haud illaud. 1.	
Meyer, Johan (1867) Fb. Ex. 1870	8	13	9	7	11	9	8	8	7	7	13	9	13	135	Haud illaud. 1.	
v. Haven, Lambert Chr. (1867) Fb. Ex. 1869	9	5	8	8	9	9	7	11	11	9	5	7	5	100	Haud illaud. 1.	
Hansen, Carl Christian (1866) Fb. Ex. 1868	8	9	13	9	13	13	11	11	11	11	8	11	9	154	Laudabilis.	
Lehmann, Friis Osc. Orla (1867) Fb. Ex. 1869	5	11	9	11	13	11	13	11	11	8	13	9	14	149	Laudabilis.	
Hansen, Pet. Eiler (1866) Fb. Ex. 1869	8	11	11	11	13	11	14	16	13	13	11	9	13	156	Haud illaud. 1.	
Kuhlmann, Carl Chr. Fr. Frøbøhse (1867) Fb. Ex. 1869	8	9	9	9	13	13	14	9	7	9	6	9	9	140	Haud illaud. 1.	
Smith, Chr. Joh. Georg (1866) Fb. Ex. 1868	5	8	6	13	9	11	8	6	9	6	5	7	9	109	Haud illaud. 1.	
Bøcher, Carl Chr. (1867) Fb. Ex. 1870	9	6	8	11	8	14	8	8	9	6	6	8	5	102	Haud illaud. 1.	
Tolderlund, Jul. Christoffer (1864) Fb. Ex. 1867	8	11	9	13	13	11	9	7	8	8	6	11	8	139	Haud illaud. 1.	
Michelsen, Fr. Carl Chr. (1866) Fb. Ex. 1869	11	13	9	11	11	11	11	13	11	8	6	11	14	149	Laudabilis.	
Breuning-Storm, Hother Axel (1867) Fb. Ex. 1869	9	11	11	11	11	14	8	13	11	13	8	9	8	151	Laudabilis.	
Dethlefsen, Chr. Aug. (1867) Fb. Ex. 1868	5	8	15	11	9	11	13	13	11	13	13	9	11	144	Haud illaud. 1.	
Kramer, Laurids Skau (1865) Fb. Ex. 1868	11	8	9	8	9	11	5	5	9	9	9	11	9	127	Haud illaud. 1.	
Cohn, Michael Joel (1867) Fb. Ex. 1869	13	11	9	9	14	13	15	11	11	11	11	11	14	166	Laudabilis.	
Krebs, Conrad (1867) Fb. Ex. 1869	8	14	11	11	13	15	11	11	13	8	6	13	13	162	Laudabilis.	
Winde, Peter Simon (1867) Fb. Ex. 1869	11	11	8	11	9	7	11	8	5	9	6	11	7	121	Haud illaud. 1.	
Mortensen, Peder (1866) Fb. Ex. 1868	8	11	11	11	11	9	13	8	14	8	13	11	13	149	Laudabilis.	
Petersen, Carl Georg Emil (1867) Fb. Ex. 1869	7	6	13	11	13	11	13	11	9	13	8	13	9	142	Haud illaud. 1.	
Warming, Lave Marius (1868) Fb. Ex. 1869	6	7	9	13	13	13	13	9	8	11	9	8	11	136	Haud illaud. 1.	
Withusen, Ernst Chr. (1863) Fb. Ex. 1869	8	9	11	13	13	13	14	5	13	11	11	11	13	161	Laudabilis.	
Hecquet, Carl Fr. Alb. (1865) Fb. Ex. 1869	8	7	7	11	11	13	7	8	8	11	7	11	13	116	Haud illaud. 1.	
Bruun, Vald. Alex. (1867) Fb. Ex. 1869	5	9	6	13	11	13	13	9	13	6	7	5	8	127	Haud illaud. 1.	
Weywadt, Ludv. Emil Conrad (1866) Fb. Ex. 1869	8	7	7	13	11	9	13	9	9	5	8	7	7	125	Haud illaud. 1.	

Kandidaternes Navne.	Special								
	Forberedelsesexamen.					Examens 1ste Del.			
	Kemi.	Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Mundtlig Prøve.			
						Dissektion.	NormalAnatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
<b>1875.</b>									
<b>Vinteren.</b>									
Gamél, Arnold Louis Henri (1867) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	8	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>
Tscherning, Eilert Adam (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	13	15	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>
Fenger, Christian (1867) Fb. Ex. 1870 . . . . .	"	"	"	"	"	8	8	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	13
Hallager, Fr. Kristoffer (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	9	13	12	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>
Arctander, Hans Nic. Fr. (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	13	13	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	8
Price, Aug. Chr. (1867) Fb. Ex. 1870 . . . . .	"	"	"	"	"	13	13	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>
Bruun, Oscar Jac. Ludv. (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	13	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	14	13
Hansen, Carl Vilh. Adam Sigism. (1868) F. Ex. 1870	"	"	"	"	"	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	13	13	9
Gjellerup, Ferd. Louis (1869) Fb. Ex. 1871.	13	8	5	8	$3\frac{4}{4} \cdot 2 = 17$	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	8	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>
Johansen, Joh. Pet. Geo. (1869) Fb. Ex. 1871	13	13	13	5	$4\frac{4}{4} \cdot 2 = 22$	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	14	13	15
Larsen, Carl Gustav Mourits (1863) Fb. Ex. 1866	"	"	"	"	"	6	5	5	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>
Pontoppidan, Chr. Brendlund (1868) Fb. Ex. 1871	16	8	13	5	$4\frac{2}{4} \cdot 2 = 21$	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	13	13	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>
Hildebrandt, Heinr. Adolph (1867) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	8
Schmedes, Hugo Otto Joh. (1866) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	13	8
Cetti, Francisco Adrian Snell (1867) Fb. Ex. 1868 . . . . .	"	"	"	"	"	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	13	7
Melson, Chr. Andr. (1864) Fb. Ex. 1870 . . .	"	"	"	"	"	8	8	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	5
Branner, Thomas Chr. (1867) Fb. Ex. 1870 .	"	"	"	"	"	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	8	8	9
Holmer, Axel (1868) Fb. Ex. 1870 . . . . .	"	"	"	"	"	9 <sup>2</sup> <sub>3</sub>	14	13	14
Timmermann, Jens Chr. Vald. (1868) Fb. Ex. 1870 . . . . .	"	"	"	"	"	11 <sup>1</sup> <sub>3</sub>	13	13	13
Petersen, James Benoni (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"	11 <sup>1</sup>